— 1 —

上海市闵行区农业农村委员会文件

闵农业农村委〔2024〕74 号

关于公布新认定农业产业化
闵行区重点龙头企业名单的通知

各镇人民政府，各街道办事处，莘庄工业区管委会：

根据《关于印发〈农业产业化闵行区重点龙头企业认定和运

行监测管理办法〉的通知》（闵农业农村委〔2020〕23 号）规定，

经企业申报，企业所在镇人民政府推荐，区农业农村委、区发改

委、区商务委、区财政局、区税务局及行业专家联合评审，公示

无异议，现认定上海大简农业科技有限公司、上海文鑫生物科技

有限公司为农业产业化闵行区重点龙头企业，有效期至 2026 年

监测认定结果公布前。

特此通知。

上海市闵行区农业农村委员会

2024 年 10 月 23 日

— 2 —

公开属性：主动公开

上海市闵行区农业农村委员会办公室 2024年10月23日印发